
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỮU KIÊN 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

              Hữu Kiên, ngày 09 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kiện toàn tổ hòa giải thôn Suối Mạ 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức Chính quyền 

đia phương ngày 22/11/2019 

Căn cứ Luật Hoà giải ở cơ sở ngày 20/6/2013; 

Căn cứ Nghị định số 15/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 02  năm 2014 Quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật hòa giải ở cơ sở; 

Căn cứ biên bản bầu kiện toàn tổ hòa giải ngày 16 /01/2024; 

 Xét đề nghị của Trưởng ban công tác Mặt trận thôn Suối Mạ, xã Hữu Kiên. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận tổ trưởng và thành viên tổ hòa giải của thôn Suối Mạ, 

xã Hữu Kiên gồm các ông, bà có tên sau: 

01. Ông Nông Văn Huy Trưởng Thôn Tổ trưởng 

02. Ông Nguyễn Văn Gay TBCTMặt trận khu dân cư Tổ phó 

03. Ông Hoàng Văn Thường Công an Viên Thành viên 

04. Bà Nguyễn Thị Thuyên Bí thư chi bộ thôn Thành viên 

05. Ông Nông Văn Hán Chi hội cựu chiến binh Thành viên 

06. Ông  Nguyễn Đức Phượng Bí thư  Chi Đoàn thanh niên Thành viên 

07. Ông Nguyễn Văn Bờ Người có uy tín  Thành viên 

08. Ông Nguyễn Trung Kiên Thôn đội trưởng  Thành viên 

09. Ông Nông Đức Cận Chi hội trưởng hội nông dân Thành viên 

Điều 2. Chức năng nhiệm vụ, quyền hạn của tổ hòa giải thực hiện theo quy 

định của Luật hòa giải ở cơ sở ngày 20/6/2013 và Nghị định số 15/2014/NĐ-CP 

ngày 27 tháng 02  năm 2014 của Chính phủ. 

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê xã, các ông, (bà) có tên trên chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này; 



Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế quyết định số 136/QĐ-

UBND ngày 21/7/2022 của UBND xã./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- Lưu: VP, TP. 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Tin 

 


		2024-04-10T15:19:50+0700


		2024-04-10T16:08:41+0700


		2024-04-10T16:08:41+0700




